

تحديث مستلزمات / تحديث معالج الكلام لزارعي القوقعة الالكترونية / شركة COCHLEAR

رقم المفاتحه 94/2023/30

شركة COCHLEAR

National Code	Seller Code	Description	QTY	COO	CIP Price per unit	Total Price
COI-DE17-001a	P1711905	CP1001 PROCESSING UNIT BLACK - SINGLE PACK	1	Australia	\$ 6,557.00	\$ 6,557.00
COI-DE17-001b	Z491369	CP1000 BATTERY HOLDER PACKED	3	China	\$204.90	\$614.70
COI-DE17-001c	B454122	BATTERY, P675 IMPLANT PLUS MERCURY FREE POWER ONE (PACK OF 6)	10	Germany	\$ 4.90	\$49.00
COI-DE17-001d	P1713400	CP1001 & CP1002 BATTERY COVER PACKED, BLACK	3	China	\$106.50	\$319.50
COI-DE17-001e	Z597489	CP1000 COIL, BLACK, 6CM	2	Australia	\$172.13	\$344.26
COI-DE17-001f	Z597490	CP1000 COIL, BLACK, 8CM	2	Australia	\$172.13	\$344.26
COI-DE17-001g	Z569903	CR310 REMOTE CONTROL PACKED	1	China	\$327.80	\$327.80
COI-DE17-001h	Z544867	CP1000 EARHOOK, MEDIUM PACKED	3	China	\$12.30	\$36.90
COI-DE17-001i	Z342010	STORAGE CASE	1	China	\$40.98	\$40.98
COI-DE17-001j	N94527	DRYING CAPSULE	1	Germany	\$ 2.45	\$ 2.45
COI-DE17-001k	Z206768	BATTERY COVER LOCKING TOOL	1	China	\$12.29	\$12.29

National Code	Seller Code	Description	QTY	COO	CIP Price per unit	Total Price
COI-DE17-001l	P1745809	CP1001 & CP1002 MICROPHONE COVERS, BLACK - PACKED	4	Malaysia	\$102.45	\$409.80
COI-DE17-001m	Z325644	DRY & STORE BREEZE - UK/ EU	1	Thailand	\$204.90	\$204.90
COI-DE17-001n	Z544578	CP1000 MONITOR EARPHONE ADAPTOR PACKED	1	China	\$274.59	\$274.59
COI-DE17-001o	Z544580	CP1000 Y BATTERY CHARGER PACKED	1	China	\$204.90	\$204.90
COI-DE17-001p	P730907	CP1000 CHARGER PLUG PACK PACKED	1	China	\$40.98	\$40.98
COI-DE17-001q	P1711694	CP1001 & CP1002 STANDARD RECHARGEABLE BATTERY - BLACK	2	Switzerland	\$327.86	\$655.72
COI-DE17-001r	P1711694	CP1001 & CP1002 STANDARD RECHARGEABLE BATTERY - BLACK	2	Switzerland	\$327.86	\$655.72
COI-DE17-001s	P1701424	CP1001 & C1002 LITEWEAR RETENTION CASE PACKED	2	China	\$61.47	\$122.94
COI-DE17-001t	Z327614	LITEWEAR FIXING AIDS	2	Australia	\$32.78	\$65.56
COI-DE17-001u	P1182468	CP1000 LITEWEAR, BLACK, 30CM (PACKED)	2	Australia	\$237.70	\$475.40
COI-DE17-001v	P1182468	CP1000 LITEWEAR, BLACK, 30CM (PACKED)	2	Australia	\$315.57	\$631.14
COI-DE17-	Z544864	CP1000 SNUGFIT, MEDIUM PACKED	3	China	\$73.77	\$221.31

Price per upgrade unit: \$ 12,612.10  
Price in words: twelve thousand and six hundred and twelve united states dollars and ten cents  
Number of units offered: two hundred and fifty 250

---

Total price for 250 upgrade units: \$ 3,153,025.00  
Total price in words: three million and one hundred and fifty three thousand and twenty five united states dollars